
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 122. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 21.10.2013 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 

 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
2) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
3) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Úprava vstupního portálu v objektu nové polikliniky v ul. Smetanova, č. p. 764, 
Kolín“. 

4) Návrh na vyřazení uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka 
a montáž výtahů do bytového domu v ul. Benešova, č. p. 773 a 774, Kolín“, který 
nedodržel zadávací podmínky, a schválení pořadí uchazečů o realizaci výše uvedené 
zakázky. 

5) Návrh na vyřazení uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka 
a montáž výtahu do Penzionu pro důchodce v ul. Slovenská, č. p. 984, Kolín“, který 
nedodržel zadávací podmínky, a schválení pořadí uchazečů o realizaci výše uvedené 
zakázky. 

6) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Výměna části oken a vstupních dveří v Penzionu pro důchodce v ul. Slovenská, 
č. p. 984, Kolín“. 

7) Návrh na odvolání člena redakční rady Zpravodaje města Kolína. 
8) Návrh na schválení Nařízení města Kolína č. 3/2013 „určující úseky místních 

komunikací a chodníků, na kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje 
sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí“. 

9) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt v domě s pečovatelskou službou. 
10) Návrh na umístění do Městského penzionu pro důchodce v Kolíně II, 

ul. Slovenská 984. 
11) Návrh na poskytnutí příspěvku o. s. TŘI, provozovateli Hospice Dobrého Pastýře 

v Čerčanech. 
12) Návrh na poskytnutí příspěvku o. p. s. Handicap centrum Srdce Poděbrady. 
13) Návrh na poskytnutí příspěvku Svazu tělesně postižených v ČR – místní organizaci 

Kolín. 
14) Návrh na poskytnutí příspěvku o. s. Spirála pomoci na zakoupení automobilu 

určeného k přepravě vozíčkářů. 
15) Návrh na realizaci veřejně prospěšných prací pod OSVZ MěÚ Kolín. 
16) Návrh na poskytnutí dotací jednotlivým žadatelům dle doporučení komise tělovýchovy 

a sportu Rady města Kolína z jednání konaného 14.10.2013. 
17) Návrh na poskytnutí dotací jednotlivým žadatelům dle doporučení komise kulturní 

Rady města Kolína z jednání konaného 09.10.2013. 
18) Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelce ZŠ Kolín, Bezručova 980. 
19) Návrh na vyřazení uchazeče, který nesplnil zadávací podmínky, a schválení pořadí 

uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Rekonstrukce kanalizační stoky Jb v ul. Příkré, Kolín IV“. 

 
 



 2

20) Návrh na schválení členů komise pro otevírání obálek uchazečů o zakázku „Snížení 
energetické náročnosti budovy Městského kulturního domu“ a schválení členů 
a náhradníků hodnotící komise na zakázku „Snížení energetické náročnosti budovy 
Městského kulturního domu v Kolíně“. 

21) Návrh na schválení členů komise pro otevírání obálek uchazečů o zakázku „Snížení 
energetické náročnosti budovy MŠ Chelčického v Kolíně“ a schválení členů 
a náhradníků hodnotící komise na zakázku „Snížení energetické náročnosti budovy 
MŠ Chelčického v Kolíně“. 

22) Návrh na schválení členů komise pro otevírání obálek uchazečů o zakázku „Snížení 
energetické náročnosti budov MŠ Jeronýmova v Kolíně“ a schválení členů 
a náhradníků hodnotící komise na zakázku „Snížení energetické náročnosti budov 
MŠ Jeronýmova v Kolíně“. 

23) Návrh na schválení členů komise pro otevírání obálek uchazečů o zakázku „Snížení 
energetické náročnosti budovy ZŠ Prokopa Velikého v Kolíně“ a schválení členů 
a náhradníků hodnotící komise na zakázku „Snížení energetické náročnosti budovy 
ZŠ Prokopa Velikého v Kolíně“. 

24) Návrh na schválení členů komise pro otevírání obálek uchazečů o zakázku 
„Inženýrská činnost – administrace dotace a technický dozor investora – Snížení 
energetické náročnosti objektu Domova důchodců v Kolíně“ a schválení členů 
a náhradníků hodnotící komise na zakázku „Inženýrská činnost – administrace 
dotace a technický dozor investora – Snížení energetické náročnosti objektu Domova 
důchodců v Kolíně“. 

25) Návrh na schválení členů komise pro otevírání obálek uchazečů o zakázku 
„Inženýrská činnost – administrace dotace a technický dozor investora – Snížení 
energetické náročnosti Městského kulturního domu v Kolíně“ a schválení členů 
a náhradníků hodnotící komise na zakázku „Inženýrská činnost – administrace 
dotace a technický dozor investora – Snížení energetické náročnosti Městského 
kulturního domu v Kolíně“. 

26) Návrh na schválení členů komise pro otevírání obálek uchazečů o zakázku 
„Inženýrská činnost – administrace dotace a technický dozor investora – Snížení 
energetické náročnosti budovy MŠ Chelčického v Kolíně“ a schválení členů 
a náhradníků hodnotící komise na zakázku „Inženýrská činnost – administrace 
dotace a technický dozor investora – Snížení energetické náročnosti budovy MŠ 
Chelčického v Kolíně“. 

27) Návrh na schválení členů komise pro otevírání obálek uchazečů o zakázku 
„Inženýrská činnost – administrace dotace a technický dozor investora – Snížení 
energetické náročnosti budov MŠ Jeronýmova v Kolíně“ a schválení členů 
a náhradníků hodnotící komise na zakázku „Inženýrská činnost – administrace 
dotace a technický dozor investora – Snížení energetické náročnosti budov MŠ 
Jeronýmova v Kolíně“. 

28) Návrh na schválení členů komise pro otevírání obálek uchazečů o zakázku 
„Inženýrská činnost – administrace dotace a technický dozor investora – Snížení 
energetické náročnosti objektu ZŠ Prokopa Velikého v Kolíně“ a schválení členů 
a náhradníků hodnotící komise na zakázku „Inženýrská činnost – administrace 
dotace a technický dozor investora – Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ 
Prokopa Velikého v Kolíně“. 

29) Návrh na vydání územního opatření o stavební uzávěře. 
30) Návrh na bezúplatný převod pozemku parc. č. 2956/1 v kat. území Štítary u Kolína, 

z vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu náleží Úřadu 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictví města Kolína. 

 
Smlouvy 

1) Smlouva o dílo (ev. č. 0724/2013), Úprava vstupního portálu v objektu nové 
polikliniky v ul. Smetanova č. p. 764, Kolín, mezi městem Kolín a spol. Dřevokrov, 
s. r. o., Jabloňová 756, Kolín. 

2) Smlouva o dílo (ev. č. 0726/2013), Dodávka a montáž výtahů do bytového domu 
v ul. Benešova, č. p. 773 a 774, Kolín, mezi městem Kolín a spol. Výtahy Kvadro, 
s. r. o., Hnátnice 315, 561 01 Hnátnice. 



 3

3) Smlouva o dílo (ev. č. 0727/2013), „Dodávka a montáž výtahu do Penzionu pro 
důchodce v ul. Slovenská, č. p. 984, Kolín, mezi městem Kolín a spol. Výtahy 
Kvadro, s. r. o., Hnátnice 315, 561 01 Hnátnice. 

4) Smlouva o dílo (ev. č. 0725/2013), Výměna části oken a vstupních dveří v Penzionu 
pro důchodce v ul. Slovenská, č. p. 984, Kolín, mezi městem Kolín a spol. Window 
Holding, a. s. Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň. 

5) Dohoda (ev. č. 0718/2013) o ukončení Mandátní smlouvy ze dne 18.06.2012 mezi 
městem Kolín a spol. Allowance, s. r. o., Korunní 810/104, 101 00 Praha-Vinohrady. 

 
Žádosti 

1) Žádost o odprodej pozemků o výměře cca 20 m2 z parc. č. 2686/6 a 2x cca 20 m2 

z parc. č. 2686/5 v kat. území Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví 
společnosti ČEZ Distribuce, a. s.  

2) Žádost o směnu části pozemku parc. č. 1995/1 v kat. území Kolín z vlastnictví města 
Kolína za část pozemku parc. č. 1995/67 v kat. území Kolín do vlastnictví města. 

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise dopravy ze dne 25.09.2013. 
2) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 10.10.2013. 
3) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 14.10.2013. 
4) Zápis z jednání komise kulturní ze dne 09.10.2013. 

 
Různé 

1) Představení záměru investice na pozemku parc. č. 4044 ve vlastnictví města Kolína 
p. Burešem, ředitelem DDŠ Býchory. 

 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 17.10.2013                                                 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


